
Uchwała nr 13/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu za lata 2021 i 2022 

 

Na podstawie art. 410 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 14 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni wybiera firmę POL-TAX 2 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,  

ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa,  na audytora odpowiedzialnego  

za przeprowadzenie badania rocznego sprawozdania finansowego Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu za lata 2021 i 2022. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 

dr Aleksander Kacprzyk 
 

 

 


